
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
N°30 del 03/10/2019 

 

 

 
 

  

Oggetto: 

Oggetto: Concorso pubblico in forma aggregata per soli esami per la 

copertura di n. 2 posti di cat. B - posizione giuridica di accesso B3 - 

"operaio specializzato" a tempo pieno e indeterminato area tecnica, di cui 

un posto al Comune di Susa e un posto al Comune di Vaie. 
 

 

L’anno duemiladiciannove addì tre del mese di ottobre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°30 del 03/10/2019 

Oggetto : Oggetto: Concorso pubblico in forma aggregata per soli esami per la copertura di n. 

2 posti di cat. B - posizione giuridica di accesso B3 - "operaio specializzato" a tempo pieno e 

indeterminato area tecnica, di cui un posto al Comune di Susa e un posto al Comune di Vaie. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 94 del 18 dicembre 2018, di approvazione del 

Piano del Fabbisogno del Personale triennio 2019-2021 in cui è stata prevista, nel rispetto dei 

vigenti vincoli in materia di assunzioni di personale e di contenimento della spesa di 

personale, l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di cat. B – posizione 

giuridica di accesso B3 - “operaio specializzato” a tempo pieno e indeterminato area tecnica, 

di cui un posto al Comune di Susa e un posto al Comune di Vaie da destinare all’area Tecnica 

mediante l’attivazione del concorso pubblico; 

 

Richiamate: 

1. la determinazione del Responsabile del servizio personale n. 36 del 08.05.2019 con cui 

è stato indetto un concorso pubblico in forma aggregata per soli esami per la copertura 

di n. 2 posti di cat. B – posizione giuridica di accesso B3 - “operaio specializzato” a 

tempo pieno e indeterminato area tecnica, di cui un posto al Comune di Susa e un 

posto al Comune di Vaie e approvato il bando di concorso, a seguito del negativo 

esperimento delle procedure di mobilità previste dall’art. 30 comma 1 e dell’art. 34 bis 

del D. Lgs n.165/2001 e s.m.i.;  

2. la determinazione del Segretario Comunale n. 25 del 20.8.2019 con cui è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice; 

 

Visto l'art. 70, comma 6, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi del quale “a 

decorrere dal 23 aprile 1998, le disposizioni che conferiscono agli organi di governo 

l’adozione di atti di gestione e di atti o provvedimenti amministrativi di cui all’art. 4, comma 

2, del presente decreto, si intendono nel senso che la relativa competenza spetta ai dirigenti”; 

 

Ritenuta la propria competenza a provvedere in merito in base a quanto disposto dal vigente 

regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visti i verbali dei lavori rimesso dalla Commissione Esaminatrice per l’adozione dei 

provvedimenti di competenza del servizio interessato; 

 

Riscontrata la regolarità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della 

Commissione Esaminatrice, che risultano conformi alla disciplina delle assunzioni e del 

bando di concorso sopra richiamato; 

   

Ricordato che i Comuni procederanno all’assunzione dei candidati dichiarati vincitori e degli 

eventuali riservatari secondo il seguente ordine: il primo classificato sarà assegnato al 

Comune di Susa ed il secondo al Comune di Vaie; 

 

Ritenuto di approvare i verbali della selezione in oggetto, la graduatoria finale e 

contestualmente, dichiarare primo classificato il Sig. Adnan Liviu Antonio VAIR e secondo 

classificato il Sig. Maurizio VOTTERO; 

 



Dato atto che gli Enti si riservano, con successivo provvedimento, di procedere all'assunzione 

previo controllo delle dichiarazioni sostitutive rese ai sensi dell'art.71 del D.P.R. n.445/2000 e 

dell’acquisizione delle certificazioni di rito; 

 

Dato atto, altresì, che il sottoscritto, Responsabile del procedimento, dichiara l'insussistenza a 

proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi come previsto dal D.P.R. n. 62/2013; 

 

Visti: 

- Il D.Lgs T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 

- Il D.Lgs n. 165 del  30.03.2001 e s.m.i.; 

- Il vigente regolamento generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

2. Di approvare, per quanto in premessa esplicitato: 

 i verbali n. 1, 2, 3, 4, trasmessi dalla Commissione Esaminatrice della selezione 

pubblica, per esami, per l'assunzione tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di 

cat. B – posizione giuridica di accesso B3 - “operaio specializzato” a tempo pieno 

e indeterminato area tecnica, di cui un posto al Comune di Susa e un posto al 

Comune di Vaie, la graduatoria di merito definitiva, formulata secondo i criteri di 

legge, come da documenti allegati al presente provvedimento per farne parte 

integrante e sostanziale. 

 

3. Di dichiarare primo classificato il Sig. Adnan Liviu Antonio VAIR e secondo 

classificato il Sig. Maurizio VOTTERO della graduatoria di merito. 

 

4. Di comunicare ai suddetti vincitori l’esito della selezione, per gli adempimenti di 

legge. 

 

5. Di dare atto che all’assunzione del vincitore si provvederà con separato atto, espletate 

tutte le verifiche istruttorie. 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

      
 

 

 

 


